i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach
publicznych, jak również w połączeniu z innymi podmiotami, w porozumieniu z którymi nabywał akcje, a także
w połączeniu z innymi podmiotami, o których mowa w art. 87 ust. 1 i 2 powołanej powyżej Ustawy, nie może na
Walnym Zgromadzeniu Spółki wykonywać prawa głosu z więcej niż 20% ogólnej liczby akcji spółki. Głosy oddane
na Walnym Zgromadzeniu z naruszeniem tego ograniczenia uznaje się za nieoddane. Przewidziane ograniczenie nie
dotyczy akcjonariuszy, którzy w dniu głosowania posiadać będą we własnym imieniu ponad 51% ogólnej liczby
akcji Spółki i którzy uprzednio dokonali wezwania do sprzedaży im wszystkich akcji Spółki w trybie określonym
w przepisach Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych
do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Według najlepszej wiedzy Zarządu Sygnity S.A. stan akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez
podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów Spółki przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz
na 30 września 2014 na 30 września 2013

Liczba akcji %
głosów

Liczba akcji %
głosów

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 1 484 127 12,49 1 484 127 12,49

Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 1 190 358 10,01 682 766 5,74

PKO BP Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny 926 710 7,80 926 710 7,80

ING Otwarty Fundusz Emerytalny 613 097 5,16 613 097 5,16

Pozostali 1 7 671 950 64,54 8 179 542 68,81

Razem  11 886 242 100,00 11 886 242 100,00

Źródło: Dane na podstawie informacji od akcjonariuszy uzyskanej w trybie art. 69 ust. 1 Ustawy o Ofercie Publicznej.
1 W tym 330 000 skupionych przez Sygnity S.A. akcji na potrzeby programu motywacyjnego (297 996 akcji na dzień 30 września 2013).

Grupa Sygnity
Sprawozdanie z działalności Grupy za okres 12 miesięcy zakończony dnia 30 września 2014

[dane w tysiącach PLN, o ile nie zaznaczono inaczej]

20

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Grupa nie posiadała informacji o umowach, w wyniku których
mogłyby w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy.